
Číslo objednatele:094/OI-PD/19-Za
Číslo zhotovitele: 190240

DODATEK č.3 SMLOUVY
na zhotovení projektové dokumentace a výkon inženýrské činnosti k této dokumentaci: 

Vypracování projektové dokumentace ve stupni VST, DÚR pro stavbu: Silnice 111/01144 - 
rekonstrukce mostu ev.č. 01144-6 přes potok Jasení v obci Návsí

Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán vobch. rejstříku:
Bankovní spojení:

Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace:

vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Komerční banka a.s.
číslo účtu 43-16732791/0100

a
Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku:
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
technických, realizace stavby 
a smlouvy:

1)                                              
2)                                              tek
3)                                             
4)                                       
5}                                         

DOPRAVOPROJEKT Ostrava a. s.
Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava -  Moravská Ostrava
                                          
42767377
CZ42767377
vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 10727 
Komerční banka a. s.
číslo účtu 1022147761/0100
                                         
                                                       
         
                                                 

II.
1. Smluvní strany uzavřely dne 29.10.2019 smlouvu na zhotovení projektové dokumentace 

a výkon inženýrské činnosti -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni VST, DÚR 
pro stavbu: Silnice 111/01144 -  rekonstrukce mostu ev. č. 01144-6 přes potok Jasení v obci 
Návsí", doplněnou o dodatky č. 1 (ze dne 29.05.2020) a č. 2 (ze dne 28.08.2021).

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni VST, DÚR pro stavbu: Silnice 
[H/01144 - rekonstrukce mostu ev.č. 01144-6 přes potok Jasení v obci Návsí"



2. Z důvodu komplikací při územním řízení způsobených třetí stranou se smluvní strany 
dohodly na stažení již podané žádosti, aktualizaci dokladové části a nové podání žádosti o 
vydání územního rozhodnutí se dohodly na tomto dodatku, kterým se upravuje úplata a 
doba plnění pro podání žádosti o vydání ÚR.

3. dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění.

III.
Z tohoto důvodu se původní smlouva mění takto:

V článku XIV. Doba a místo plnění se odstavec 1. nahrazuje novým zněním:
1. Příkazník je povinen podat žádosti o vydání jednotlivých rozhodnutí dle čl. III odst. 2 této 

smlouvy a předat příslušná rozhodnutí a povolení příkazci v těchto termínech:

• žádost o vydání územního rozhodnutí do 4 měsíců od podpisu dodatku č.3 Smlouvy,

• předání územního rozhodnutí do 14 dnů od nabytí právní moci územního rozhodnutí.

V článku XV. Úplata se odstavec 1. nahrazuje novým zněním:

1. Úplata je stanovena dohodou smluvních stran takto:

2.

Části inženýrské činnosti Cena bez DPH 
(V Kč)

DPH 21%  
(v Kč)

Cena včetně 
DPH (v Kč)

UR Inženýrská činnost pro 
zajištění územního 
rozhodnutí (dle SoD)

120 000 25 200 145 200

Aktualizace dokladové části 
(navýšení) 96 600 20 286 116 886

Cena celkem 216 600 45 486 262 086

IV.
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v 

platnosti.
3. Dodatek č.3 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel a zhotovitel obdrží jedno 
vyhotovení.

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni VST, DÚR pro stavbu: Silnice 2 
111/01144 - rekonstrukce mostu ev.č. 01144-6 přes potok Jasení v obci Návsí"



4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 3 přezkoumal ve vztahu k VZ

V Ostravě dne: ] 1 Q], 2023

ředitel organizace

V Ostravě dne: 10.1.2023

předseda představenstva

PD, a inženýrská činnost -  „Vypracování projektové dokumentace ve stupni VST, DÚR pro stavbu: Silnice 3 
111/01144 - rekonstrukce mostu ev.č. 01144-6 přes potok Jasení v obci Návsí"


